

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy.

zespół (fond) 45.

Archiwum Dziaduszyckich

Część I. Rękopisy Biblioteki Poturzyckiej Dzieduszyckich.

152. „Inwentarz wsiow Poboreża, Broniowki i Jastrzemczyka dziedzicznych jo. Ks. Jabłonowskich [...]”. 1781. K. 6.

Inwentarz

Wsiow Kobercia, Braniowki y Iastrzyczka Dzielicznych
 900 szekat jehny Jabtonowskich Prawu Dozwolnieniu 90 szekat
 Jemsi Anny i Sapichow Jabtonowski Woiewodzinu Bractawskicy
 podleglych przy puszczeniu w Trzechletniy Arzdowny Pospeszyg
 od Dnia dziesieczego Iaczynaigca sig Jemsi Panu Thadecuszowi
 Wyszynskiemu spisany y weryfikowany Dnia 15 Kwietnia 1701 Roku



Do tego wierzaję o wsi Wrota o stupach dębowych wpuł otwierające się z Tarcie starych z Furtek bez Daszku, stare z gruntu potrzebne reparacji. Budynek mieszkalny na podwalinach z stupach dębowych garowanych sciany z Drzewa starego układane klinkowane y lepione ze Dworu. Dach od spodu fontami na dwa szary pobity, a na dwa snopkami poszty. Reszta stoma pokryty, Janek do tego wchodzący, o stupach czterech jodlowych, od spodu Tarciami wpuł zbudowany z Powatą y Podłogą pod Daszkim fontowym, Sitacheci stare z ostupkach dębowych do tego przypiera się Sieni Drzewi do tych z Tarcie jodlowych na zawiasie iedney u wierzchu dobry, u spodu popsutey, Sieniach kuchenka, y komin nad Dach wywidziony przeciw gróźony lepiony, z Sieni Drzewi na tył na hakach, zawiasach z kłamką zelaznemi, y z zawiaską drewnianą. Izba po prawey ręce. Drzewi do tej z Tarcie jodlowych, na zawiasach hakach z kłamką wrzeciądzem y skoblami z Sieni a z żeby haczykiem zelaznemi, Piec kaflowy prosty pobielany stary, kaminik przy tym murywany, Okien dwie w drewno oprawnych, u tych Szyb dwie wyluczonych z kwaterami na zawiasach, haczkach y haczykami z okiennicami zasuwanemi. Alkierz na boku. Drzewi do tego jodlowe wpuł otwierające się na zawiasach hakach z antabą skoblami y haczykiem, okno iedno w drewno oprawne z kwaterą na zawiasach y haczykami. I tego Drzewi do Sieni na zawiasach hakach. tak w żebie iako w Alkierzu Podłogi niema tylko Powata z Tarcie dobra, Piekarnia. ex opposito żeby, Drzewi do tej na zawiasach hakach z zawiaską drewnianą, okien dwie w drewno, z tych iedno dobre, a drugie stare, Piec żeby wyluczonych, Powata dobra, Piec Piekarski z Botdurem kaflowym dobre, Komorka przy Piekarni z boku, Drzewi do tej z Tarcie na zawiasach hakach z skoblami y wrzeciądzem, w tej okno iedno z kwaterą dobre, Powata z Tarcie. Ten Budynek cały dobry ze wszystkim Komora stara w ziemie osiadła na podwalinach z stupach dębowych, sciany z drzewa układane stoma stara pokryta, Drzewi do tej z Tarcie starych na biegunie z wrzeciądzem y skoblami, Loch w tejże na nabiał, Drzewi do tego na biegunie z Deszczek stare, sciany y Powata z Dylow, wszystko stare y zte.

Budynek mieszkalny mały drugi stary w ziemie osiadły, ten o stupach dębowych sciany z Drzewa układane, stoma stara pokryty, Janek o soszkach czterech, snopkami starymi poszty. Sieni do tych Drzewi na biegunie z deszczek. Izba po lewey ręce Drzewi do tej z Tarcie na biegunie stare, Piec kaflowy prosty pobielany y drugi Piekarski z Botdurem kaflowym, stare, Powata z Deszczek, Podłogi niema, Okno stare, Szyb trzy wyluczonych. Alkierz. przeciw gróźony lepiony. Drzewi do tego niema, okno iedno w drewno stare, Szyba iedna wyluczona, Komora na przeciwko żeby stara podła, przeciw gróźona lepiona, okna niema. Drzewi do tej na biegunie stare z wrzeciądzem y skoblami. Ten Budynek cały stary walący się z gruntu nowej reparacji potrzebny. Chorka przy tym plotem podłym gróźona Stopa na soszkach stoma pokryta dla Bydła Ormiańskiego.

Gumno w koto gróźone plotem zupełnie potrzebnym reparacji do tego wrot dwojgo starych

starych i tych z Tarcie, przy iednych Fortka stara i ta. Stodola stara grodziona stoma z
srodka obstawiona, stoma stara pokryta. Drzwi do tej Ciwora i Tarcie w put otwie-
rających się, przy iednych Fortka i Tarcie na biegunie z wrzeciądem y skoblami.
Szpiklerz. na Sztandarach y Podwalinach dębowych stary i ty, sciany i Drzewa jodlowe
go tartego wrab budowane, osoka y stoma pokryty. Drzwi do tego na zawiasach y
hakach z wrzeciądem y skoblami żelaznymi, Podłoga stara, Lasickow osm i Drzewa.
Stopa czyli Chlew na Summie przy wrotach przeciw grodziony, stoma pokryty, Drzwi i ty
popsute stare, reparacyi potrzebuja Wrota koto Sumna i Drzewina w Pole o stu-
pach dębowych i Tarcie, stare płoty do tych przypieraia. Karmnik o stupach dębo-
wych stoma pokryty Drzwi i ty popsute, ten stary i ty niewart konserwacyi. Chlew
przeciem grodziony i zahatami pod stoma i oborka stara, grodziona. Stajnie dwie
stare przeciw grodzone i zahatami stoma pokryte po podpierane y walące się. Drzwi
do iednej troje, i Tarcie, a u drugiej Dwoje i Laszek stoma pokryte, i toby utych gro-
dzone lepione, te Stajnie potrzebuja reparacyi wielkiej. Stopa czyli Komora. mi-
ędzy temi stajniemi, przeciw grodziona w koto zahatami stoma pokryta, potrzebna reparacyi,
Drzwi do tej i Tarcie na biegunie z wrzeciądem y skoblami. Stajenka przy oborze, przeciw
grodziona i zahatami, stoma pokryta stara, Drzwi i Deszczek na biegunie, I toby i Drzewa sta-
ry dobry, Chlew koto tej Stajenki przeciw grodziony stoma pokryty o stupach dębowych
dobry. Obora. przeciw grodziona i zahatami. Szopy o Stupach dębowych, stoma pokry-
te potrocha potrzebne reparacyi, Wrota do tej i Drzewina przeciw przeplatane. Drugie
wrota na dot Laszką zapieraia się. Chlew i drugiej strony Obory, koto Lamusu, przeciw
grodziony i zahatami stoma pokryty Laszką zapieraia się. Ogródek. za tym Chlewem potrze-
bny po większej części nowego grodzenia. Sadek koto Obory pusty nieogrodzony.
Ogród za Stajniemi nieogrodzony. Karczma. na stupach y Podwalinach dębowych, Sciany
procz jzby w koto grodzone lepiane. Dach na trzy stary w koto Snopkami posyty, reszta
stoma pokryty, wchodząc do Sieni Drzwi i Przejazdu, y drugie es opposito, oborze i Tarcie
jodlowych na biegunach nowe dobre. Izba. do tej Drzwi na zawiasach, hakach i skobla-
mi, y haczykiem ze srodka, Piec kaflowy prosty pobielany, Sciany tej jzby połowa z drze-
wa jodlowego starego, a połowa w kule walowana lepiona. Powata i Tarcie, Okien
trzy w drewno sprawnych, Szyb dwie wyttuzionych. Kuchnia Drzwi do tego i Tarcie jo-
dlowych na zawiasach y hakach, Piec kicharski z Botdrem kaflowym, Powata i Tarcie jo-
dlowych dobre, Okno iedno, Szyb dwie pęknionych. Komora do tej Drzwi i Tarcie na biegu-
nie dobre, y drugie takież do Sieni. Powata i Tarcie jodlowych starych. Ta Karczma ca-
ła dobra ze wszystkim porządna. Winnica o stupach roznych przeciw grodziona le-
piona ze srodka. Dach w Ptasiach y Krokwiach stoma pokryty ta Winnica nowa
dobra, Drzwi do tej na biegunie i Deszczek starych i Lasuwem, Piechow dwa nowe
reparacyi potrzebuja. Koryto stare niedatne, Młyn stary pusty i Drzewa jodlowe
go pod fontami starymi. Drzwi do tego, wystawione na Ziemi leż Deszczek i bie-
gunem, Wal dębowy i kotel starym popsutym dębowym i Stopami y obręczami żela-
znymi. Sadek pusty. koto Budynku starego, nowego grodzenia potrzebny, w tym Sa-
nia na jarym, stoma pokryta, Drzwi i ty do tej i Tarcie na biegunie z wrzeciądem y
skoblami, Studnia nad Ochabą cembrowana podla i Jurawiem, wszystkie zabudowa-
nia, y płoty oprócz Budynku mieszkalnego, niedlugo stac mogą, chyba by byli
przestawione, y nowym Drzewem w sparte

Włoscianie Poberescy siedzący na Putgruntach Panszczyzny odbywają Latem, to jest od S. Jana do S. Marcina po Dni trzy a od S. Marcina do S. Jana po Dni dwa w Tydzień, Pociżni Ciągłem, Piesi pieszo. Czwartymniej zaś od S. Jana do S. Marcina po pułtora dnia a od S. Marcina do S. Jana po dniu jednym. Zagrodnicy Latem zimą po dniu jednym odbywają. Pociżni gdy swoim Plugiem orać będą, Dni dwa za dzień potrzącają, który zaś niemają całego sprzążaju dwóch na Plug ieden sprzącają się z potrząceniem Panszczyzny każdemu za dzień. Do włoczenia i bronami równie, tak parowi, jak pojedynczemu za dzień Panszczyzny; a na Panszczyzny w dniach Letnich o godzinie siedmiej zrana wychodzą na Łany i Kopcem Zwyczajnym Południowym, a o zachodzie Słońca powinni z Łan i chodzą, Młocą Oziminy po kopic, a jarzyny po pułtorę kopy Snopa nie nadsadnego za dzień Panszczyzny, Zaorki, obroki pociżni, Dni Letnie, to jest: Zaien, obren, Zakoś obkos Stok dwie wszyscy zarówno odbywają Szarwarkow: tak od Pociżnych, iako z od Pieszych, od każdego należy na Rok po Dni Dwanasieć przez Zagrodników z Chatupników, które używane tylko były do Reparacji ciek ale nieco połowej roboty; Czynszu płacą i Putgruntu po Groszy siedm i puł, za Chmiel po złotemu z Groszy piętnasieć. Osepu Owsa po Pułmiarkow dwa lub za Pułmiarek wieść Korzec płacą po złotych dwa, Kaptora iednego, Jaj sześć daią z przędą i swego Lnu po Motku iednym Arszynowym w Pasm Dwa dziesięć, a w Pasmie po nici trzydziestu a z Panskiego Przędziwa przędą po Motkow dwa na Motowidło Siedmipiędowe w Pasm Dwa dziesięć, a w Pasmie po nici trzydziestu. Czwartymniej zaś daią tego wszystkiego przez połowę, Zagrodnicy zaś tylko przędą z Panskiego Przędziwa po takimże Motku iednym. Kogowszczyzny płacą, Dwieście daią: Owca, Swinna, Przecelną, to jest Owca, Owca Dwa dziesięć, szwelną z Jagnięciem, Swinna, wrepra Dwa dziesięć nadwornego, gdy Zajądźcie wliczbie Dromadzkich, Przecelną pięć dziesiątą Przecot, a gdzie nie Zajądźcie, tedy Od Owcy, Swini, Pnia Przecot po Groszy Dwanasieć, od Jarki lub Podswinka po Groszy sześć, od Wydziera Stanownego, Konia, wołu, Krowy, po złotemu iednemu, od Ozimka lub Strzaka po Groszy piętnasieć. Sady gdy Tródzą Dwieście Driewo lub Konar na Dwor sawiznia, z obrzązają. Prosa. na Jagły wytłuc Putgruntowi po Pułmiarku iednym, a Czwartymniej przez połowę, a gdy zaś Prosa niedadają, to Kreszki na Krupy wyrobić poteliż powinni bez Panszczyzny. Strozy Dobowy wholej odbywają, lub Rokowego najmują wraz z Jastrzębicami z Braniowskimi Włosciami do Folwarku, Len, konopie mierzgą, międą, z wychłozone do Dworu oddają bez Panszczyzny, a to Putgruntowi po kopic, Czwartymniej po jarsei Trzydziestu, a Zagrodnicy po jarsei piętnasieć, przędą za dzień Panszczyzny po Pasm pięć na Motowidło Siedmipiędowe. Kozwady Kapustną lub Tulinową daią Sadzą, z polewają poki się nieprzyjmie bez Panszczyzny; Dziełnice rozmierzone około Łanow Dworskich po nadprzyję bez Panszczyzny grodzić powinni, Driew Swiętych kowdy Ciągły po Tur dwie wywiesi powinien na Rok, to jest po Turze iedney do O. Kapucynow, a po drugiej do Dworu Pobereskiego. Oprocz zastróż dobowej, chodzą na warty do Bzdta Folwarsznego. noona.

Powinności Włoscian Jastrzembickich.

Wszelkie Powinności Jastrzembianie też same odbywają, iako z Poberescy przez Chmiel, tego niedają, ani płacą. Czynszu i Putgruntu płacą po Groszy Trzydziestu z puł, Owsa osepu po Pułmiarku iednym daią Jsi Cześć Czwartą, Kaptora iednego, Kur dwie Jaj trzy z po Motku iednym z Panskiego Przędziwa przędą na Motowidło Siedmipiędowe w Pasm Dwa dziesięć, a w Pasmie po nici Trzydziestu.

Grunta Folwarku Poberczkiego

Wysiewy na Ziemię na Rok 1701

Korze Sał

Lan pod Dworem na Pługow	15	Zyta Ozimego Korcy Trzydzięci Siedm	
Lan pod Przyimę	40	Garcy Szesnascie II. Kor	37. 16
Lan u Czerwonej Figury	20	Prenicy Ozimey Korcy Trzydzięci	
Lan od P. Krzymuskiego odebrany	0	Siedm Sał Szesnascie II.	37. 16
Lan drugi od Tegoż odebrany	7		
Lan pod Wywozem	20	Iboic na jar zostawione	
Lan Barłnikach	40		
Lanek Jamie pod Mogiła	13	Prenicy Garcy Korcy Trzydzięci Cztery	
Lan na Popowcach	40	Garcy dwa	II. 34. 2
Sianożeci Dworskie		Izermienia Korc Otendiesu	II. 40.
W Kijowcu na Kosarzow	100	Dwa Korc sto Pizdziesiat	II. 150.
W Łuzku pol. Krzymuskim wziwi woda zlamata	14	Kreczki Cielney Korcy Trzydzięci	
Pod Młynowką zprzemiany zwyciężony teraz wy-		Sześci Jar Trzydzięci II.	36. 30
pada do Korzenia na Lat kielka	30	Kreczki Rudakow Korc Trzydzięci	
Lanek zgi Jamie wypada do Korzenia	7	Dwa Jar osm	II. 32. 0
Polc do Ardy Poberczkiy.		Grochu Polnego Korzee jeden Jar	
Lanek Kłaykach na Pługow	12	Dwadzięcia Cztery	II. 1. 24
Sianożeci do Ardy.		Prosa Korzee jeden	II. 1.
W Dembinie i trzech Gruntow storzone na Kosar.	12	Siemienia Konopnego Korcy Sześci II.	6.
W Perłiskach na Kosarzow	4		
Ogrody Dworskie.			
Ogród przy Sumnie na Pługow	3		
Ogród pod Obora	1½		
Sprzety Folwark Poberczkiy na Gruncie zostajze ig			
Fas starych sziuk	9		
Stanwi Kapustnych	2		
Bezcz do wody na nie niezdatnych	2		
Korzec	1		
Pulkorzec	1		
Miarka	1		
Szuple do wiania Iboia	3		
Lopata Iakowana	1		
Konewek wodnych	2		
Cebrow do wody	6		
Koszow	4		
Kłahow	2		
Kadzi	6		
Kłocha	1		
Szechier	2		
Krezak stary	1		
Swider węższy i mnięszy i cpiut	2		
Stalnica z Szrynką	1		
Kłoda starodawna	1		
Leyka Drewniana	1		

Osiadłości wsi Pobereza.

Liczba gospodarstw	Pulgartaria	Roboty	Powinnosci				Stoki	Nazwiska	Czynsz	Za		Dzienna	Molki		Inne				
			Tygodniu		Zapiski	Czynsz				Czynsz	Czynsz		Czynsz						
			Latem	Zima										St. 10		St. 10			
1	1	2			2	4	2	Matwicy	Figurasz	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	Do Arty		
2	1	4	3	2	2	4	2	Kryn	Machow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
3	1/2	2	1/2	1				Onufry	Kabanow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
4	1/2		1/2	1	2	4	2	Kryn	Bitanow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
5				1				Panczycha	Lewicka								1 Ogrodnik		
6	1/2	2	1/2	1	2	4	2	Matwicy	Kulik	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
7	1/2		1/2	1	2	4	2	Fedor	Charenko	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
8	1		3	2	4	2	2	Dmytro	Kokorudz	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
9	1	2	3	2	2	4	2	Jakow	Figurasz	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
10	1	2	3	2	2	4	2	Mikota	Lapuchlah	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
11	1		3	2	4	2	2	Wasyl	Kalin	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
12	1		2	2	4	2	2	Danilo	Kokorudz, Ogród woda	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	Iepsuta		
13	1/2		1/2	1	4	2	2	Iwan	Kalinow	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
14	1				4	2	2	Iwan	Stadnik	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	Do Arty		
15	1/2		1/2	1	4	2	2	Semho	Lewicki	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
16	1	4	3	2	2	4	2	Fedor	Kalin	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
17	1		3	2	4	2	2	Kost	Mojsejow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
18	1		3	2	4	2	2	Oleza	Pudyjn	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
19	1		3	2	4	2	2	Iwan	Demianow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
20	1		1	1	4	2	2	Petro	Szwiec Ogród woda	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	Iepsuta		
21	1/2		1/2	1	4	2	2	Stefan	Marczuk	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
22	1	2	3	2	2	4	2	Wasyl	Wolk	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
23	1		3	2	4	2	2	Iwan	Mojsey z Korolikiem	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
24	1	4	3	2	2	4	2	Michajlo	Kalin	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
25	1	4	3	2	2	4	2	Wasyl	Machow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
26	1/2							Stach	Bitanczyn	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1	Tutwinik		
27	1	4	3	2	2	4	2	Petro	Dmytrow	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
28	1	2	3	2	2	4	2	Dmytro	Cierepacha	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
29	1/2		1/2	1	4	2	2	Fedor	Maharyszyn	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
30	1/2	2	1/2	1	2	4	2	Kryn	Mahaczuk	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
31	1		3	2	4	2	2	Jacho	Kostiw	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
32	1		3	2	4	2	2	Fedor	Seniszyn	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
33	1		3	2	4	2	2	Fedor	Chodak	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
34	1		3	2	4	2	2	Iwan	Chodak	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
35	1				4	2	2	Oleza	Dudczyn	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	Do Arty		
36	1	2	3	2	2	4	2	Michajlo	Korolik	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
37	1							Michajlo	Moroz								Ataman		
38	1		3	2	4	2	2	Stefan	Korolik	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
39	1		3	2	4	2	2	Woloszka	Wdowa	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
40	1		3	2	4	2	2	Jacho	Moroz z Spolnikiem	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
41	1	4			2	4	2	Andrus	Kalin	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	Do Arty		
42	1	2						Iwan	Korolik Stary z Synem								Sumieny		
43	1	4	3	2				Kryn	Leszczyszyn	7 1/2	1 15	1	1	6			Przygony		
44	1	2						Oleza	Stadnik z Igieciem								Płowy		
45	1	2	1/2	1/2	1	1	2	4	2	Stefan	Kaczan z Spolnikiem	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2	
46	1		3	2	4	2	2	Andrey	Guyko	7 1/2	1 15	2	1	6	1	2			
47				1	1			Michajlo	Demianow Ogródnik								1		
48	1/2			2	2	4	2	Kryn	Korolikow	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
49	1/2			2	2	4	2	Jacho	Kaczan	3 3/4	22	1	1	3	1/2	1			
50	1							JP	Krymski	30									
51	2							Ilo Wasyliszyn z Kamieni dwoch w Jeruzolskim Młynie, z wicprzym z Panszczyn		4024							Midnik		

Osiadłość wioski Iastrzbezzyka

Liczba gospodarzy	Pulgarumta	Dobrych Kobacz	Powinności				Stoki	Nazwiska.	Czynszowa		Danina Motki						
			w Tygodniu		Lazyn okazy	Lazyn okazy			Złoty	Srebrny	Kopy	Kopy	Kopy	Kopy	Kopy		
			Latem	Zimą													
1	1	2	1/2	1	2	4	2	Andrzej	Stobodszianik	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
2	1	2	1/2	1	2	4	2	Michajło	Popowicz	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
3	1	2	1/2	1	2	4	2	Kawryta	Wasyłow	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
4	1		1/2	1	4	2		Demko	Thaczow	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
5	1	2	1/2	1	2	4	2	Andrzej	Trzeciak	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
6	1		1/2	1	4	2		Petro	Wasyłow	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
7	1		1/2	1	4	2		Stefan	Wasyłow	13 1/2	1	4	1	2	3	1	
0	2							Fed	Gorniy z wieprzowym i Panstewyng	20	12						
0	9	0	6 1/2	4	3	0	20 1/4	Czyni wioska Iastrzbezzyk		23	16 1/2	7	13 1/4	7	14	21	7

Osiadłość wioski Braniowki

Nazwiska.

1	1		3	2	4	2	Wasył	Krychow	7 1/2		1	6	1	2			
2	1		3	2	4	2	Wasył	Michajlikow	7 1/2		1	6	1	2			
3	1		3	2	4	2	Iłko	Janikow	7 1/2		1	6	1	2			
4	1		3	2	4	2	Michajło	Jacyszyn	7 1/2		1	6	1	2			
5	1		3	2	4	2	Kawrylicha	Makarowa	7 1/2		1	6	1	2			
6	1		3	2	4	2	Petro	Jacyszyn	7 1/2		1	6	1	2			
7	1		3	2	4	2	Petro	Krychow	7 1/2		1	6	1	2			
0	1		3	2	4	2	Wasył	Korolik	7 1/2		1	6	1	2			
9	1		3	2	4	2	Wasył	Seniow	7 1/2		1	6	1	2			
10	1	2	3	2	2	4	2	Michajło	Krychow	7 1/2		1	6	1	2		
11	1	4	1	3	2	2	4	2	Jarema	Dmytrow	7 1/2		1	6	1	2	
12	1		3	2	4	2	Wasył	Chodak	7 1/2		1	6	1	2			
12	12	6	1	6	30	4	20	4	40	24	Czyni wioska Braniowka.		3	12	72	12	24

Summary Intrytu Rocznego wsiow Pobercia Jastrzebszyka y Braniowki.

Wsi Pobercie

	złte	gro
39 Dni Ciągłych Latem w Tydzien od S. Jana do S. Marcina przez Tygodni 20. czyni Dni 700. Dzień agd 12	312.	
26 Dni Ciągłych Lina Tydzien od S. Marcina do S. Jana przez Tygodni 32 czyni Dni 832. Dzień agd 12	332.	24
6 1/2 Dni Pieszych Latem Tydzien od S. Jana do S. Marcina przez Tygodni 20 czyni Dni 1230 Dzień agd 0	320.	
44 Dni Pieszych Lina Tydzien od S. Marcina do S. Jana przez Tygodni 32. czyni Dni 1400 Dzień agd 0	375.	14
32 Dni Letnich Ciągłych połow licząc do Intrytu Dni 16. Dzień agd 0	4.	0
240 Dni Letnich Pieszych i Stokami licząc przez połow do Intrytu 120. Dzień agd 0	32.	3234 3
Czynsz	00.	9
1a Chmiel	57.	
1a Owsa Kory 75 agd 2	150.	
1a Motkow Danych 37. agd 20	24.	20
1a Motkow i Przędziwa Dworskiego 76. agd 10	25.	10
Inaymu Pol pustych	14.	15
Rogowszczyzny	206.	5
Dzieżyciny Przecelny Pni 12 i Popisu 1700 agd 0	96.	
Oczkowsco Pni 39 agd 12	15.	10
Krzydy Karzemny	1100.	

Wsi Jastrzebszyk

6 Dni Ciągłych Latem w Tydzien a przez Tygodni 20 czyni. 120. agd 12	40.	
4 Dni Ciągłych Lina Tydzien a przez Tygodni 32 czyni 120. agd 12	51.	6
4 1/2 Dni Pieszych Latem Tydzien a przez Tygodni 20 czyni 90 agd 0	24.	
3 Dni Pieszych Lina Tydzien a przez Tygodni 32 czyni 96. agd 0	25.	10
0 Dni Laotkow oberkow licząc przez połow Dni 4. agd 0	1.	2
42 Dni Letnich i Stokami przez połow licząc Dni 21. agd 0	5.	10
Czynsz	23.	16 1/2
Owsa Osypowego Kor. 7. agd 2	14.	
Motkow i Dworskiego Przędziwa 7. agd 10	2.	10
Rogowszczyzny	32.	22
Dzieżyciny Przecelny Pni 2 i Popisu 1700 Pien agd 0	16.	
Oczkowsco Pni 23 agd 12	9.	6 1/2

Latus . . . 3407 11 1/2

Dalszy Summaryusz Jutraby Folwarku Kobernickiego

		złt	gr
Transp. Latt.		3407	11 1/2
Wice Braniewka.	6. Dni Ciężkich Latem w Tydzień, a przez Tygodni 20 uczyni Dni 120. Dzien. agr 12	40.	
	4 Dni Ciężkich Litem w Tydzień, a przez Tygodni 32. uczyni Dni 120 Dzien. agr 12	51.	6
	30 Dni Pieszych Latem w Tydzień, a przez Tygodni 20 uczy- ni Dni 600. Dzien. agr 0	160.	
	20 Dni Pieszych Litem w Tydzień, a przez Tygodni 32 uczy- ni Dni 640 Dzien. agr 0	170.	20
	76 Dni Letnich przez połowę liżge do Jutraby Dni 30. agr 0	10.	4
	Czynszu	3.	
	Mokow Danych 12. agr 20	0.	
	Mokow z Dworskim Przędziwa 24 agr 10	0.	
Kozowiszczyny	64	90	
Czyni		4010	20 1/2

Ale włości Kobernicka Starwarkow nie robi, a z tych miar w: Kopsesor na połowie Starwarkow nie liczących się na Jutraby według kontraktu szkoduć, więc za Dni 304. p. o liżge, Bonifikacji kładzieć 102 12

Potrąciwszy tedy zł. 102. gr. 12. Czyni Jutraby Kocerney . . . 3900 0 1/2
Wyraźnie przy Jutraby Kocerney złotych Polskich Trzy Tysiące Dwie
wice Set Osm. Groszy Osm z put.

A ponieważ w: Kopsesor przy spisaniu kontraktu zaliczył do Skarbu 40. tysięcy złotych Wojewódziny Braull zł. 4000, a Jutraby nie masz wyprowadzonej, tylko zł. 3900 gr 0 1/2. więc nadając kwotę na kontrakt przyszłe Skarb 40. tysięcy złotych z Krowiszg powrócił obowiązany zł. 41. gr 2 1/2. Który to Inwentarz Imocy mi danej od 40. tysięcy złotych Jablonowski Wojewódziny Braull Pani mojej podpisując Dał ut supra.

Aepromuci Dabrowski



Inwentarz
Wsiow Sobereja
Branicouki z Sastnig
cajka.

1781. Q 15 Aprilis



Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.